LINEE DI ARREDAMENTO MEDICALE
CLINICAL FURNITURE CABINETS
Chirunox
PERSONALIZZAZIONI INFINITE,
IGIENIZZAZIONE ASSOLUTA
ENDLESS CUSTOMIZATIONS,
PERFECT HYGIENE
2

STAINLESS STEEL CABINET, DOOR AND 3 GLASS SHELVES
Codice articolo
Order code
Larghezza (mm)
Width (mm)
Profondità (mm)
Depth (mm)
Altezza (mm)
Height (mm)
DE9.32X 500 480 1020
MOBILE INOX CON 6 CASSETTI
STAINLESS STEEL CABINET, 6 DRAWERS
Codice articolo
Order code
Larghezza (mm)
Width (mm)
Profondità (mm)
Depth (mm)
Altezza (mm)
Height (mm)
DE9.31X 500 480 1020
LAVABO INOX A SCOMPARSA
RECESSED STAINLESS STEEL WASHBASIN
Codice articolo
Order code
Larghezza (mm)
Width (mm)
Profondità (mm)
Depth (mm)
Altezza (mm)
Height (mm)
WASHCH-3 500 650 1020
WASHCH-380 800 650 1020
VETRINETTA
GLASS CABINET
Codice articolo
Order code
Larghezza (mm)
Width (mm)
Profondità (mm)
Depth (mm)
Altezza (mm)
Height (mm)
Distributore carta/guanti
Paper/glove dispenser
DE0097X 1000 380 480
DE0098X 1000 380 480
DE987ILX Kit illuminazione luce led blu per vetrine 24vdc
Blue LED lighting for glass cabinets - 24vdc
TOP MOBILI
CABINET WORKTOPS
Codice articolo
Order code
Larghezza (mm)
Width (mm)
Profondità (mm)
Depth (mm)
Altezza (mm)
Height (mm)
DE9.33.50X 1000 500 30
DE9.33.65X 1000 650 30
DE9.38X 1500 500 30
DE9.38.65X 1500 650 30
DE9.35X 2000 500 30
DE9.35.65X 2000 650 30
14
MOBILI COMPONIBILI - ALTEZZA 900
(ALTEZZA STANDARD)
MODULAR CABINETS - HEIGHT 900
(STANDARD HEIGHT)
MOBILE INOX CON ANTA E 3 RIPIANI IN VETRO
STAINLESS STEEL CABINET, DOOR AND 3 GLASS SHELVES
Codice articolo
Order code
Larghezza (mm)
Width (mm)
Profondità (mm)
Depth (mm)
Altezza (mm)
Height (mm)
DE9.37X 500 480 900
MOBILE INOX CON 6 CASSETTI
STAINLESS STEEL CABINET, 6 DRAWERS
Codice articolo
Order code
Larghezza (mm)
Width (mm)
Profondità (mm)
Depth (mm)
Altezza (mm)
Height (mm)
DE9.36X 500 480 900
VETRINETTA
GLASS CABINET
Codice articolo
Order code
Larghezza (mm)
Width (mm)
Profondità (mm)
Depth (mm)
Altezza (mm)
Height (mm)
Distributore carta/guanti
Paper/glove dispenser
DE0097X 1000 380 480
DE0098X 1000 380 480
LAVABO INOX A SCOMPARSA
RECESSED STAINLESS STEEL WASHBASIN
Codice articolo
Order code
Larghezza (mm)
Width (mm)
Profondità (mm)
Depth (mm)
Altezza (mm)
Height (mm)
WASHCH-4 500 480 900
LAVABO INOX A VISTA
RECESSED STAINLESS STEEL WASHBASIN
Codice articolo
Order code
Larghezza (mm)
Width (mm)
Profondità (mm)
Depth (mm)
Altezza (mm)
Height (mm)
WASHCH-ST 500 480 900
TOP MOBILI
CABINET WORKTOPS
Codice articolo
Order code
Larghezza (mm)
Width (mm)
Profondità (mm)
Depth (mm)
Altezza (mm)
Height (mm)
DE9.33.50X 1000 500 30
DE9.38X 1500 500 30
DE9.35X 2000 500 30
DE987ILX Kit illuminazione luce led blu per vetrine 24vdc
Blue LED lighting for glass cabinets - 24vdc
15
stardard set

CABINET WORKTOPS*
Codice articolo
Order code
Lunghezza Top (mm)
Worktop length (mm)
Profondità (mm)
Depth (mm)
Altezza (mm)
Height (mm)
WASHT20SO 2000 500 900
WASHT15SO 1500 500 900
MODELLI DI SERVOMOBILI SU RUOTE
MOBILE DENTAL CABINET
Codice articolo
Order code
Larghezza (mm)
Width (mm)
Profondità (mm)
Depth (mm)
Altezza (mm)
Height (mm)
Cassetti
Drawers
Anta
Door
DE9.31.4SO 500 475 810 4
DE9.31.5SO 500 475 810 5
DE9.31.6SO 500 475 810 6
DE9.32.1SO 500 475 810 1
Saphire blue Traffic red
Distant blue Broom yellow
Light green Traffic purple
Pastel blue Yellow green
G41 - RAL 5003
Blu zaffiro
G34 - RAL 3020
Rosso traffico
G40 - RAL 5023
Blu distante
G8 - RAL 1032
Giallo traffico
G37 - RAL 6027
Verde chiaro
G18 - RAL 4006
Porpora
G39 - RAL 5024
Blu pastello
G14 - RAL 6018
Verde giallastro
COLOR CHARTS
CARTELLA COLORI
23
simple line
MOBILI DA STUDIO
CABINET FOR OPERATING ROOM
24
MOBILI DA STUDIO
CABINET FOR OPERATING ROOM
Our range features top quality materials and simple designs for maximum versatility. Tecnomed cabinets are superbly ergonomic and designed to make
the lives of working easier. Made from robust, electro-galvanised sheet steel in a uniform, 10/10 thickness, these cabinets are quick and easy to clean and
designed to stop dust and debris building up in hollows and cracks. Worktops are available in two versions: scratchproof glass or water-repellent, scratch-
proof laminate finished in RAL 9010.  Choice of anodised aluminium handles in eight colours.
The handles are in anodised aluminium and there is a
choice of eight colours
The drawers, mounted on guides with Teflon
bearings, offer effortless sliding and are equipped
with technopolymer trays, either with or without
compartments, that are resistant to wear and ageing.
La linea di mobili è una linea semplice che nasce dall'esigenza di versatilità ed è ispirata ad un concept altamente qualitativo. È stata progettata per
migliorare i movimenti di chi lavora, sintesi del vero concetto di ergonomia. I mobili sono realizzati con lamiera elettrozincata, omogenea e robusta grazie
ad uno spessore 10/10; questi accorgimenti renderanno semplice e veloce l’eliminazione dello sporco, e contrasteranno la formazione di cumuli di polvere
e altri residui nei micro avvallamenti. Il top è disponibile nella versione in vetro antigraffio o nella versione in laminato idrorepellente e antigraffio RAL9010.
Le maniglie, in alluminio anodizzato, sono personalizzabili in otto colori.
Le maniglie, in alluminio anodizzato, sono
personalizzabili in otto colori.
I cassetti, montati su guide con cuscinetti in teflon,
hanno un elevato grado di scorrevolezza e sono dotati
di bacinelle in tecnopolimero, lisce o a scomparti,
resistenti all’usura e all’invecchiamento.
Saphire blue Traffic red
Distant blue Broom yellow
Light green Traffic purple
Pastel blue Yellow green
G41 - RAL 5003
Blu zaffiro